ciano, staria v. Pro quo fideiussit Renaldus quondam Aldobrandini de

Luciano populi Sancti Georgii.

Donosdeus f. Bonaccursi, rector populi Sancte Cristine de Monte,

staria vij. Pi-o quo fideiussit Pacinus Bottoni de Botticinis,

Riccomannus f. Cavaterre, rector populi Sancti Nichelai de Mon-

tccampelesi, staria vij. Pro quo fideiussit Luttieri f. quondam domini

Rinuccini de Vicedominis.

Itera, populi Sancte Marie de Campoli, starium j. Pro quo fideius-

sit Lotterius predictus.

6 agosto.

Die sabati vij" augusti.

Zanka Dietaiuti, rector populi Sancto Marie de IFentemacierata,

staria iiij". Pro quo fideiusserunt Benvenutus Bencivenni populi Sancti

lacobi Ultrarnum et Ugolinus BattifoUe populi Sancte Trinitatis.

7 agosto.

Die viiij augusti.

Bonacorsus f. Aiuti, rector populi Sancti Gaudenzi, starium j. Pro

quo fideiussit et promisit Davinus f. quondam Bonsingnoris populi

Sancte Felicitatis.

Vivenzus quondam Burnaccii, rector populi Sancti Angeli de Vi-

cho Abatis, staria ij. Pro quo fideiussit Franciscus quondam Benve-

nuti de Monte populi Sancte Marie sopra Porta.

Bemardus quondam Giunte, rector populi Sancti Andree de Nuovole,

staria vj. Pro quo fideiussit et eius precibus Lambertus Cencii populi

Sancti Appolinaris.

Bonaiutus f. Ridolfi, rector populi Sancte Lucie ad Liglanum, sta-

ria vj. Pro quo fideiussit Albertinus notarius f. quondam Dietisalvi de

Montecampolesi.

9 agosto.

Die martis x augusti.

Mellioratus f. Bonavaccii, rector populi Sancti Bartoli de Ripolis

Episcopi, staria vj. Pro quo fideiussit Ai lottus calzolarius quondam
Peczii populi Sancti Georgii. "<1

10 agosto.
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lacopus Morandini, massarius populi Sancte Marie de Bibione,

starium j. Pro quo fideiussit Grrifus Pretaczi populi Sancti Stephani

ad Ponte,

Die mercurii xj" augusti. 11 agosto.

Boncius f. Gerardi, rector populi Sancti Martini de Cofferis, staria

iij. Pro quo fideiussit Benintendi f. Arlotti calzolarii populi Sancti

Georgii.

*'• Infrascripti (1) sunt Clerici et per e. 63.

Ecclesie. ipsorum proprio et privato nomine et

officialibus recipientibus prò Communi et

frumenti boni et puri sine malitia

exercitus Communis Florentie qui presentaliter fi

et exinde postea in castro Mon
fraude ad penam ipsorum arbitrio auf

Die veneris xvj" iulii. 16 luglio.

Latinus Schiamerini de populo Sancte Marie de
•'''"'

Monasteri©, et suo etiam proprio et privato nomine

Lotterius Boccapiatta populi Sancti Felicis in Piacza, sponte. . .

.Ba&jiani: :,.ìonit-< j)Jq j^^jg ^xij» iulii. 22 luglio.

Pro plebe Sancti Ypoliti cum ecclesiis sui plebatus

Die martis iij° augusti. 3 agosto.

Pro plebe de Ripolis cum ecclesiis sui plebatus preter Ab . . .

'' Pro canonica de Pitignano plebatus Cintorii

Die iovis V augusti. 5 agosto.

Pro monasterio de Candeghie

Die veneris vj" augusti. G agosto.

Pro Monasterio de Montescalario , mod
Pro plebe Sancte Marie Imponeta cum ecclesiis

ab ì^ìmUnìa L. Die sabati vij» augusti. 7 agosto.

Pro abatia de Ripole, m
Pro canonica de Mosciano, mo. . . . , ,

oJeoii» OJ

(1) Tutta questa carta è dimezzata per lo lungo, cosicché nel recto le linee di

scrittura mancano della fine , e nel verso del principio. Il titolo del documento
può facilmente restituirsi col confronto dei documenti II, 12, 30.
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Die lune viiij° augusti.

Pro plebe de Robiana, cura ecclesiis sui plebatus.

9 asosto.

Die lune vìiij° augusti.

Pro plebe de Decimo, cum ecclesiis sui plebatus.

9 agosto.

Die lune viiij" augusti.

Pro plebe de Campoli, cum ecclesiis sui plebatus.

Pro plebe Antille, cum ecclesiis sui plebatus . .

9 agosto.

Die martis x" augusti.

Pro plebe de Cintorio, cum ecclesiis sui plebatus preter.

Pro plebe Sancti Crescii de Montifìcalli , cum ecclesiis sui.

medium j
promisit dominus Rossus plebanus diete pi . . .

10 agosto.

Die mercurii xj° augusti.

Pro plebe de Septimo, cum ecclesiis sui plebatus.

presbiter lacobus canonicus diete plebis.

11 agosto.

Die iovis xij" augusti.

Pro canonica Sancti Donati in Citille. .

Cionis Gherardi

IS agosto.

xij, promisit Teghia filius domini Bondel-

montis consensu atque consensu (1) dicti patris sui.

e, 63»

. . . , misit presbiter Aldobrandinus, custos ipsius

ecclesie, et eius precibus Orlandus Manetti populi Sancti lacobi Inter

foveas.

citatis.

del Melliore.

Ardovinus Paganuccii populi Sancte Feli-

dominus Duccius quondam domini Renaldi

rioB de Giandonatis.

modios ij et staria xij, promisit dominus Guerre-

(1) Questa ripotisione è nel codice.

19
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pfeter monasterium de Talliafani, modios ij, promisit

et fideiussit filius quondam Sinibaldi Bruni populi San-

cti Martini Episcopi.

dios iij, promisit presbiter Gualterius ca-

nonicus diete plebis et prò eo Alamannus qui Farina

vocatur f. quondam domini Pepi Alamanni.

preter monasterium de Pasingnano, medium j, pro-

miserunt Benintendi, Guido f. Canbii, Conpangnus